BOSTIKS’ENGAGE!

EMISSIONS DANS L’AIR INTERIEUR’|
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Toutes les colles contact pistolables ont été spécialement
formulées pour répondre aux exigences les plus séveres
en matiere d’habitat sain. Classées A+, toutes ces colles
affichent de tres faibles émissions de COV (Composés
OrganiquesVolatiles). En utilisant les solutions développées
par Bostik, les professionnels optimisent la qualité de lair

intérieur des locaux.

Produit Coloris
Neutre
Rouge
Neutre
Rouge

‘ Neutre
AGOPLAC PISTO HP
‘ Rouge

AGOPLAC PISTO

AGOPLAC PISTO V6

Bostik S.A.

Immeuble « Le Jade »

253 avenue du Président Wilson
93211 La Plaine Saint Denis cedex

Code produit
30607034
30607147
30604475
30604476
30607148
30607145

Toutes les colles néoprénes pistolables sont
fabriquées en France.

En 2016, plus de 94% des produits
commercialisés par Bostik ont été concus,
fabriqués et contrélés en France.

Le groupe revendique ce savoir-faire francais, symbole de
qualité dans le monde entier. Déterminé a étre un industriel
exemplaire, Bostik conjugue développement durable et
responsabilité sociale au service de ses trois marchés : industrie,
construction et grand public.

Pour plus

d'informations T
scannez ce QRcode L
a l'aide de votre E
smartphone

Conditionnement Palette
3549212474478
3549212474607
3549212471682
3549212471699
3549212474614
3549212474591

|
‘ Fat de 25 Litres 16 fats
|

BOSTIK HOTLINE

Assistance commerciale : 015599 92 70
Assistance technique : 0164 4212 29

www.bostik.fr
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Pour répondre aux besoins de praticite,
BOSTIK lance...

LA NOUVELLE GAMME
AGOPLACPISTO

T © 3

PRATICITE PRODUCTIVITE ECONOMIES
MISE EN CEUVRE SECHAGE 3X PRIX -40%*
PRATIQUE ET FACILE PLUS RAPIDE* QUANTITE DEPOSEE -30%

Une gamme compléte de colles contact pistolables adaptées a la fabrication
de panneaux décoratifs et de meubles.

* Par rapport a une colle Liquide/Gel

FORMULES
OPTIMISEES

pour le placage de stratifiés sur tous
panneaux de bois et le collage de
matériaux divers : caoutchouc, cuir,
liege, mousses ...

Contre- Collages Collages hautes
balancement standards performances

AGOPLAC AGOPLAC AGOPLAC
PISTOV6 PISTOHP

Durée de vie 18 mois

Coloris Neutre et Rouge

Viscosité (m.Pa.s) 400 350 500
Temps de séchage 3a8min 5310 min 3310 min
Temps ouvert max 20 min 20 min 30 min

AGOPLAC
PISTO HP

LA MEILLEURE FORMULE DU MARCHE!

[ AGOPLAC PISTO HP 500
[l AGOPLACPISTO V6 !

AGOPLAC PISTO 143°C 4,50

Apreés 1heure Apreés 7 jours
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